
ATA DA ETAPA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

POLO DO MUNICÍPIO ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

 

Às 09:00 horas do dia 22 de setembro de 2023, na SEDE da FAETEC ARMAÇÃO DOS BÚZIOS,
ESTRADA DOS BUZIOS, S/N, Armação dos Búzios, Rio de Janeiro, reuniu-se a Comissão
Examinadora designada pelo Coordenação Geral do Projeto Conhecimento e Emancipação
Social, composta por:

- DIEGO DAS NEVES BEZERRA (COORDENADOR)

- VALMIR CONCEIÇÃO OLIVEIRA (SUBCOORDENADOR), sob a presidência do primeiro.

A) Foram aprovados na Primeira Etapa os seguintes candidatos:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

23.17.4000002-5 Adriely Da Conceição Pereira

23.17.2000002-8 Adriely Da Conceição Pereira

23.17.4000003-5 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak

23.17.3000001-1 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak

23.17.4000031-0 Alexandre Farias Da Costa

3.17.1000003-4 Antõnia Amâncio Da Silva Ferreira

23.17.4000004-5 Arthur Da Silva Quintanilha Luiz

23.17.4000024-1 Bruno Oliveira De Carvalho

23.17.4000005-5 Carlos Henriques Pinto Gomes Junior

23.17.4000020-1 David Silva Carvalho

23.17.4000006-5 Denilson Carvalho Nunes

23.17.2000003-8 Denilson Carvalho Nunes

23.17.1000001-4 Ellen Gonçalves Da Conceição

23.17.4000007-5 Evanilto Gomes De Lima

23.17.4000009-5 Fabiano Boechat Do Nascimento

23.17.4000030-0 Fernanda Dos Santos Loroza

23.17.3000004-1 Fernanda Dos Santos Loroza

23.17.1000002-4 Grasiella Leite Figueira

23.17.4000021-1 Hayllan Henrique Lima Pereira



23.17.4000012-3 Igor Chaves De Farias

23.17.4000013-3 Ivanilton Marques Ribeiro Junior

23.17.2000004-8 Ivanilton Marques Ribeiro Junior

23.17.4000027-1 José Bispo Dos Santos Filho

23.17.4000022-1 José Victor Santos De Oliveira

23.17.4000008-5 Júlia Marins Silva De Souza

23.17.4000023-1 Laura De Sa Peres

23.17.4000015-3 Luam Pereira Marins

23.17.4000001-5 Lucas Silva De Souza

23.17.2000001-8 Luciana Marques Penedo Da Silva

23.17.4000010-3 Manoel Mauricio De Jesus Henriques

23.17.4000016-3 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva

23.17.2000006-8 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva

23.17.4000017-3 Paulo Sérgio Alves De Almeida

23.17.2000007-8 Paulo Sérgio Alves De Almeida

23.17.2000011-6 Rafaella Alves Silva

23.17.4000029-1 Raquel Dos Santos Valeriano

23.17.3000003-1 Raquel Dos Santos Valeriano

23.17.2000010-6 Raquel Dos Santos Valeriano

23.17.4000026-1 Reginaldo Luis De Moraes

23.17.3000002-1 Reginaldo Luis De Moraes

23.17.4000018-3 Roberto Antônio

23.17.2000009-8 Sidney Tucci Miranda Junior

23.17.4000011-3 Suellen Gomes De Morais

23.17.4000025-1 Willians Da Rocha Pinheiro

23.17.2000008-8 Willians Da Rocha Pinheiro

 



B) Segunda Etapa – Entrevista:

B.1) Candidatos que compareceram para realização das entrevistas:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

23.17.4000002-5 Adriely Da Conceição Pereira

23.17.2000002-8 Adriely Da Conceição Pereira

23.17.4000003-5 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak

23.17.3000001-1 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak

3.17.1000003-4 Antõnia Amâncio Da Silva Ferreira

23.17.4000004-5 Arthur Da Silva Quintanilha Luiz

23.17.4000024-1 Bruno Oliveira De Carvalho

23.17.4000005-5 Carlos Henriques Pinto Gomes Junior

23.17.4000020-1 David Silva Carvalho

23.17.4000006-5 Denilson Carvalho Nunes

23.17.2000003-8 Denilson Carvalho Nunes

23.17.1000001-4 Ellen Gonçalves Da Conceição

23.17.4000009-5 Fabiano Boechat Do Nascimento

23.17.4000012-3 Igor Chaves De Farias

23.17.4000013-3 Ivanilton Marques Ribeiro Junior

23.17.2000004-8 Ivanilton Marques Ribeiro Junior

23.17.4000027-1 José Bispo Dos Santos Filho

23.17.4000022-1 José Victor Santos De Oliveira

23.17.4000008-5 Júlia Marins Silva De Souza

23.17.4000023-1 Laura De Sa Peres

23.17.4000015-3 Luam Pereira Marins

23.17.4000001-5 Lucas Silva De Souza

23.17.4000010-3 Manoel Mauricio De Jesus Henriques

23.17.4000016-3 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva

23.17.2000006-8 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva

23.17.4000017-3 Paulo Sérgio Alves De Almeida



23.17.2000007-8 Paulo Sérgio Alves De Almeida

23.17.4000026-1 Reginaldo Luis De Moraes

23.17.3000002-1 Reginaldo Luis De Moraes

23.17.4000018-3 Roberto Antônio

23.17.4000025-1 Willians Da Rocha Pinheiro

23.17.2000008-8 Willians Da Rocha Pinheiro

 

C) Candidatos ELIMINADOS:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

23.17.4000002-5 Adriely Da Conceição Pereira Classificado para outra oficina.

23.17.4000003-5 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak Classificado para outra oficina.

23.17.4000031-0 Alexandre Farias Da Costa Não compareceu à entrevista.

23.17.4000006-5 Denilson Carvalho Nunes Classificado para outra oficina.

23.17.4000007-5 Evanilto Gomes De Lima Não compareceu à entrevista.

23.17.4000030-0 Fernanda Dos Santos Loroza Não compareceu à entrevista.

23.17.3000004-1 Fernanda Dos Santos Loroza Não compareceu à entrevista.

23.17.1000002-4 Grasiella Leite Figueira Não compareceu à entrevista.

23.17.4000021-1 Hayllan Henrique Lima Pereira Não compareceu à entrevista.

23.17.4000013-3 Ivanilton Marques Ribeiro Junior Classificado para outra oficina.

23.17.2000001-8 Luciana Marques Penedo Da Silva Não compareceu à entrevista.

23.17.4000016-3 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva Classificado para outra oficina.

23.17.4000017-3 Paulo Sérgio Alves De Almeida Classificado para outra oficina.

23.17.2000011-6 Rafaella Alves Silva Não compareceu à entrevista.

23.17.4000029-1 Raquel Dos Santos Valeriano Não compareceu à entrevista.

23.17.3000003-1 Raquel Dos Santos Valeriano Não compareceu à entrevista.

23.17.2000010-6 Raquel Dos Santos Valeriano Não compareceu à entrevista.

23.17.4000026-1 Reginaldo Luis De Moraes Classificado para outra oficina.

23.17.2000009-8 Sidney Tucci Miranda Junior Não compareceu à entrevista.

23.17.4000011-3 Suellen Gomes De Morais Não compareceu à entrevista.

23.17.4000025-1 Willians Da Rocha Pinheiro Classificado para outra oficina.



 

D) Candidatos APROVADOS, após análise da Pontuação:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

23.17.2000002-8 Adriely Da Conceição Pereira

23.17.3000001-1 Alef Oliveira Dos Santos Mobarak

3.17.1000003-4 Antõnia Amâncio Da Silva Ferreira

23.17.4000004-5 Arthur Da Silva Quintanilha Luiz

23.17.4000024-1 Bruno Oliveira De Carvalho

23.17.4000005-5 Carlos Henriques Pinto Gomes Junior

23.17.4000020-1 David Silva Carvalho

23.17.2000003-8 Denilson Carvalho Nunes

23.17.4000009-5 Fabiano Boechat Do Nascimento

23.17.4000012-3 Igor Chaves De Farias

23.17.2000004-8 Ivanilton Marques Ribeiro Junior

23.17.4000027-1 José Bispo Dos Santos Filho

23.17.4000022-1 José Victor Santos De Oliveira

23.17.4000008-5 Júlia Marins Silva De Souza

23.17.4000023-1 Laura De Sa Peres

23.17.4000015-3 Luam Pereira Marins

23.17.4000001-5 Lucas Silva De Souza

23.17.4000010-3 Manoel Mauricio De Jesus Henriques

23.17.2000006-8 Paulo Jó Macedo Pereira Da Silva

23.17.2000007-8 Paulo Sérgio Alves De Almeida

23.17.3000002-1 Reginaldo Luis De Moraes

23.17.4000018-3 Roberto Antônio

23.17.2000008-8 Willians Da Rocha Pinheiro

 

E) Candidatos que irão compor o CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS:

23.17.1000001-4 Ellen Gonçalves Da Conceição



 

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente

Ata que vai assinada pela Comissão Examinadora.

 

 

ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, 25 de setembro de 2023.

DIEGO DAS NEVES BEZERRA

Coordenador

VALMIR CONCEIÇÃO OLIVEIRA

Subcoordenador


